
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. rugsėjo 17 d.

Nr. 2015-260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 10
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  12

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  90
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 90
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 91
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  91
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

"Šilo grupė", UAB, kodas 303315545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 3462077

2015 m. rugsėjo 1 d. vienintelio akcininko sprendimu yra likviduojama "Šilo grupė", UAB, įmonės kodas 303315545,
buveinės adresas Mindaugo g. 42, Vilnius, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras
Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Sintetika", kodas 303373121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 26-1
Pranešimo Nr. 3464111

Pranešame, kad UAB "Sintetika" pavadinimas keičiamas į UAB "Mokymų valdymas".

Direktorė
Ernesta Niaurienė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 4

UAB "Skonio meistrai", kodas 302719638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 18-24
Pranešimo Nr. 3464554

UAB "Skonio meistrai" keičia pavadinimą į UAB "Techfarma".

1.10 Pertvarkymas

MB "Transfasta", kodas 303422910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 44-48
Pranešimo Nr. 3464557

Pranešame, kad įmonė keičia savo teisinį statusą  iš MB "Transfasta"
į uždarąją akcinę bendrovę  UAB "Transfasta".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Kuršių projektai", kodas 303121145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 41
Pranešimo Nr. 3463145

Pranešame, kad UAB "Kuršių projektai", kodas 303121145, buveinės adresas Palanga, Gintaro g. 41, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra dalyvaujantis reorganizavime juridinis asmuo.
Su reorganizavimo sąlygomis ir bendrovės finansinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti adresu Palanga, Gintaro g.
41 darbo valandomis. Tel. informacijai +370 63560190.

Bendrovės reorganizavimą  planuojama baigti iki 2015 m. lapkričio 1 d.

- - -

UAB "Inservis", kodas 126180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3464113

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. pranešame apie parengtas UAB "Advima" ir
UAB "Inservis" reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios UAB "Inservis" (kodas 126180446, buveinės
adresas Šeimyniškių g. 3, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) prijungiama
UAB "Advima" (kodas 302415012, buveinės adresas Liepų g. 2A-149, Druskininkai, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre), kurios 100 proc. akcijų priklauso UAB "Inservis" (prijungimui taikomos Akcinių
bendrovių įstatymo 70 str. nuostatos).
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"Inservis" nauja įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota UAB "Advima".
UAB "Inservis" perims visą UAB "Advima" turtą, teises ir pareigas, visos UAB "Advima" teisės ir pareigos pagal sandorius
pereis UAB "Inservis", minėtos bendrovės sandoriai bus įtraukti į UAB "Inservis" buhalterinę apskaitą UAB "Advima"
išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.
Su reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "Inservis" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose
numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti atitinkamos bendrovės buveinėje, papildoma informacija
teikiama telefonu 8 698 16674.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 5

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVIJA", kodas 152439334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 40
Pranešimo Nr. 3464555

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Grožio renesansas ir Ko", kodas 301744574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 45-12
Pranešimo Nr. 3464556

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Mana Potion Studios UAB, kodas 304095461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3464559

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: IEVGEN OCHERETKO, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1400
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 6

UAB "Milindra", kodas 304095205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3464560

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Dalios Kutkaitės meninės gimnastikos akademija, kodas 304095924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45-5
Pranešimo Nr. 3464561

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: DALIA KUTKAITĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Internetiniai kuponai", kodas 304096353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 3464562

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: AIVARAS ISAJEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Marine Gate Limited Vilniaus filialas, kodas 304096360
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3464563

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: THEOPHILUS ADEBOWALE AJAYI, Direktorius.

- - -

UAB "Sodma", kodas 304096378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3464564

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: MARTYNAS SODEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "FIGHTERSHOP KAUNAS", kodas 304096392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 3464565

Įregistravimo data: 2015-09-16. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 7

UAB Informacinių technologijų centras, kodas 304096403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 26A-14
Pranešimo Nr. 3464566

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: ANDRIUS BUTKUS. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Katėja", kodas 304093332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Rudilių k. Kaimynų g. 2
Pranešimo Nr. 3464567

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: MANTAS JUSČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "0 promilių", kodas 304095148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-11
Pranešimo Nr. 3464568

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Evkrista", kodas 304096385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3464569

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: KRISTINA KAZIULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vipkodas", kodas 304095988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3464570

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: ASTA PAPICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Socialinė garantija", kodas 304095194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Maironio g. 51
Pranešimo Nr. 3464571

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: AGNĖ KOVALENKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 8

MB "Duona LT", kodas 304096015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pabališkių k. Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 3464572

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: ROMUALDAS MILKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kelionių atlasas", kodas 304095479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 20-14
Pranešimo Nr. 3464573

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: INGA ŠEIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Makadamija", kodas 304095212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 25-47
Pranešimo Nr. 3464574

Įregistravimo data: 2015-09-16. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Revika", kodas 304096022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3464575

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UADBB "Jota", kodas 304095237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 45-3
Pranešimo Nr. 3464576

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: ROLANDAS VALANČAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 26000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

A. Lukoševičiaus IĮ, kodas 304095244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 10B
Pranešimo Nr. 3464577

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: AIVARAS LUKOŠEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 9

MB "Varnėnai", kodas 304095130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3464578

Įregistravimo data: 2015-09-16. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "Kitokios pramogos", kodas 304095956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3464579

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: GINTAUTAS KRINICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mano meistrai", kodas 304095963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Liepų g. 16-12
Pranešimo Nr. 3464580

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: DONATAS JANKAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Occupo", kodas 304095155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 3464581

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: ROLANDAS GRICIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Jaunimo ambasadoriai", kodas 304095970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Karalkrėslio k. Širvintos g. 12
Pranešimo Nr. 3464582

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: VIRGINIJA GELGOTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Technokelias", kodas 304095162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 8-11
Pranešimo Nr. 3464583

Įregistravimo data: 2015-09-16. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Arstvida", kodas 304095187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. M. K. Čiurlionio g. 49-2
Pranešimo Nr. 3464584

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: ARVYDAS URNIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga traktorių "Zetor" klubas, kodas 304095995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3464585

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: SIMONA KAZILIONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Draudiminių įvykių žalų reguliavimas", kodas 304096008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-289
Pranešimo Nr. 3464586

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: JULIJA LAUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alsola", kodas 304096047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3464587

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fidera", kodas 304096054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3464588

Įregistravimo data: 2015-09-16. Vadovas: ANDRIUS MISIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Raimondos Plieniūtės veterinarijos paslaugų IĮ, kodas 300015425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 24-5
Pranešimo Nr. 3464115

Išregistravimo data: 2015-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Bernoto įmonė "Žiedenė", kodas 134183812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 11

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 11-12
Pranešimo Nr. 3464116

Išregistravimo data: 2015-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

E. Galgino individuali įmonė, kodas 140935479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 47-82
Pranešimo Nr. 3464117

Išregistravimo data: 2015-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Bernoto įmonės Panevėžio filialas, kodas 148029190
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 11
Pranešimo Nr. 3464118

Išregistravimo data: 2015-09-16. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

A. Varabausko įmonė, kodas 148366243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Slyvų g. 25B
Pranešimo Nr. 3464119

Išregistravimo data: 2015-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "MERKIO TRANSPORTAS", kodas 300552350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Krantinės g. 30
Pranešimo Nr. 3464120

Išregistravimo data: 2015-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ Aprangos dizaino studija "Aida Bajar", kodas 301532742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 194-7
Pranešimo Nr. 3464121

Išregistravimo data: 2015-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB GRUPA KON-PLAST, kodas 303054593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3464122

Išregistravimo data: 2015-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Alziga", kodas 302578162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 12

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3464123

Išregistravimo data: 2015-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GOBLOM", kodas 302621560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3464124

Išregistravimo data: 2015-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Monada LT", kodas 300008046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sausinės g. 11
Pranešimo Nr. 3464589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUŠVITA", kodas 168685024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Statybininkų g. 28
Pranešimo Nr. 3464590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos
ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
vadovo; akcininko.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2004 m. (2005-05-19).

- - -

I. Janulevičienės įmonė "Želsvis", kodas 233727190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 26A
Pranešimo Nr. 3464591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo (2015-09-15); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo, vadovo skyrimo (2015-09-15).

- - -

MB "Agatė", kodas 303318783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3464592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 13

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "BRAINS ONLINE", kodas 302327377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 1C-24
Pranešimo Nr. 3464593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nitos pavėsinė", kodas 169221888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 3464594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-09-11).

- - -

UAB "Ekobionika", kodas 302647683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 16-2
Pranešimo Nr. 3464595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-14).

- - -

UAB "Darsas", kodas 304090845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3464596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-10).

- - -

UAB "DILZALDER", kodas 302929184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 39-6
Pranešimo Nr. 3464597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

UAB "Lietuvos taksi paslaugos", kodas 303369030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. O. Milašiaus g. 5-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3464598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-15).

- - -

UAB "Fidera", kodas 304096054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3464599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ORMANA", kodas 302910159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3464600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-11 (2015-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADLENA", kodas 121442898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garvežių g. 15
Pranešimo Nr. 3464601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Frilux", kodas 300132364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227
Pranešimo Nr. 3464602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo į eurus, įstatų
įregistravimo (2015-09-03); Įstatai (2015-09-03); Įgaliojimas (2015-09-03); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos į eurus pakeitimo ir padidinimo, įstatų patvirtinimo (2015-06-12).

- - -

Inspecta, UAB, kodas 302515952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 3464603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 15

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TIMOTRANS", kodas 302046572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 30-2
Pranešimo Nr. 3464604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Kauno ligoninė, kodas 135042056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 13
Pranešimo Nr. 3464605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hermės logistika", kodas 303267495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 10
Pranešimo Nr. 3464606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Simtera", kodas 303390124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3464607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

LIETUVOS CENTRINĖ KREDITO UNIJA, kodas 110086034
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 3464608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių ir stebėtojų tarybos nario išregistravimo (2015-09-11); Lietuvos banko
leidimas (2015-09-07); Lietuvos banko leidimas (2015-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
valdybos nario rinkimo (2015-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos nario rinkimo
(2015-07-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario ir valdybos nario pakeitimo
įregistravimo (2015-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 16

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAVI", kodas 121464599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 9-3
Pranešimo Nr. 3464609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

ŽŪB Kairėnų ekologinis ūkis, kodas 303325774
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vaitiekūnų k. Spindulio g. 13-2
Pranešimo Nr. 3464610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei / Valdybos posėdžio nutarimas dėl leidimo registruoti
buveinę (2015-09-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-10); Įgaliojimas
(2015-09-10).

- - -

UAB "Paper Trading and Recycling", kodas 302637949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3464611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-11).

- - -

"ARS transport service", UAB, kodas 303254430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 3464612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aurasta", kodas 302594184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 3464613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-11).

- - -

UAB "Cargo 24", kodas 302570112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 3464614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

MB "Varnėnai", kodas 304095130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3464615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Turizmo projektai", kodas 303312289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 23-16
Pranešimo Nr. 3464616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-19 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB F.J.B. TRANSPORTAS, kodas 303141685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 3464617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-08).

- - -

UAB "Adakos", kodas 303192181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4B-43
Pranešimo Nr. 3464618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atsiauta", kodas 175790036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vytauto g. 80
Pranešimo Nr. 3464619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SDA Pakuotė", kodas 302849507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 2-30
Pranešimo Nr. 3464620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-09-15).

- - -

Akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "FINASTA", kodas 122570630
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3464621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-09-11); Lietuvos banko leidimas (2015-09-11);
Įgaliojimas (2015-09-11).

- - -

UAB "VILNIAUS TRANSIMEKSA", kodas 125598115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 3464622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

UAB "Nonas", kodas 303355543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 2-54
Pranešimo Nr. 3464623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-09-14).

- - -

IĮ "Dasira", kodas 304080331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 3464624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 19

- - -

UAB "2R SPRENDIMAI", kodas 301721561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 75-10
Pranešimo Nr. 3464625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-04).

- - -

VILNIAUS ROTARY KLUBAS, kodas 191878457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 3464626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-25).

- - -

UAB "Open Baltic", kodas 302443093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3464627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-11 (2015-09-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVIJA", kodas 152439334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 40
Pranešimo Nr. 3464628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONRADAS", kodas 121467360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 21-19
Pranešimo Nr. 3464629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 20

UAB "Liftmax", kodas 301614844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3464630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "Daisana", kodas 300971697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 58-8
Pranešimo Nr. 3464631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-14).

- - -

UAB "AR10", kodas 145904587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 3464632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-09-11);
Įstatai (2015-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno smulkus urmas", kodas 132526970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girstupio g. 6
Pranešimo Nr. 3464633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-15).

- - -

UAB "VALBIS", kodas 125817210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3464634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo įregistravimo
(2015-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2015-09-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-08);
Įgaliojimas (2015-09-08).

- - -

MB "Milijardas", kodas 303230917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 21

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 3464635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-29 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "Topgas", kodas 302655630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3464636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-11); Įstatai (2015-09-11).

- - -

UAB "Medimenas", kodas 300670815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 22-3
Pranešimo Nr. 3464637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-16).

- - -

UAB "ORGSITUS", kodas 148447439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 72C-202
Pranešimo Nr. 3464638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NEVETAS", kodas 125057864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 2-56
Pranešimo Nr. 3464639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-16).

- - -

S. Stripinio projektavimo individuali įmonė, kodas 140635649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Topolių g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 3464640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kairių traktorių remontas", kodas 175684734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 2C
Pranešimo Nr. 3464641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2015-09-11); Įstatai (2015-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo sumažinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-09-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo mažinimo (2015-09-11).

- - -

UAB "ENG grupė", kodas 303006470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3464642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo, valdybos pirmininko įregistravimo
(2015-09-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-09-15); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-09-15); Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

Vito Dambrausko įmonė "Senasis rūsys", kodas 144984274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 189-20
Pranešimo Nr. 3464643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-15).

- - -

UAB "Gintarės ir Katalėjos mada", kodas 304088068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Šiaudinės g. 2-63
Pranešimo Nr. 3464644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-16).

- - -

UAB "Agrologistika", kodas 300040364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaltinio g. 36
Pranešimo Nr. 3464645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-09-11); Įstatai (2015-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-09-11).

- - -

Akcinė bendrovė "Ažuožerių sodai", kodas 154157789
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažuožerių k.
Pranešimo Nr. 3464646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2015-09-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos (2015-09-16).

- - -

UAB "Vigoratus", kodas 304090891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 3464647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-11); Įgaliojimas (2015-08-31).

- - -

ŽŪB Lankesos ekologinis ūkis, kodas 303325710
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3464648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-09-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2015-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei /
Valdybos posėdžio nutarimas Nr.2015/08/04-1 (2015-09-10); Įgaliojimas (2015-09-10).

- - -

UAB "Gemerita", kodas 304078323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Parko g. 10-2
Pranešimo Nr. 3464649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų, pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2015-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2015-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-14).

- - -

UAB "Direksta", kodas 304094014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 9-1
Pranešimo Nr. 3464650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

VšĮ Klaipėdos rajono amatų centras, kodas 303499458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Mokyklos g. 2-2
Pranešimo Nr. 3464651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Suomijos kompanijos "PAULIG VIENTI OY" atstovybė, kodas 110263666
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3464652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švedijos bendrovės "ALFA LAVAL INTERNATIONAL ENGINEERING AB" atstovybė, kodas 110239932
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3464653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Feba.LT", kodas 302740461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3464654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-09-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Extra modum", kodas 135662356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Pečiulionio g. 35
Pranešimo Nr. 3464655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kairių ūkis", kodas 302615194
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k. M. Kriaučiūno g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3464656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-09-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo (2015-09-09); Įgaliojimas / Dėl teisės
atstovauti bendrovę suteikimo (2015-09-09).

- - -

UAB DOSERTA, kodas 303058474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šniūraičių k. Eglių g. 1
Pranešimo Nr. 3464657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-14); Įstatai
(2015-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-14).

- - -

UAB "LINVETA", kodas 302838037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3464658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas (2015-09-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą ir vienintelio akcininko pasikeitimą
įregistravimo (2015-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-09-11).

- - -

UAB "Bona LT", kodas 304083516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3464659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHSTA", kodas 221308170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3464660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "Vaivorykštės tiltas", kodas 126165152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 9-5/ M. Valančiaus g. 6-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 3464661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-11 (2015-09-15).

- - -

UAB "Darbygga", kodas 303031559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 7-48
Pranešimo Nr. 3464662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Darbygga); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2015-09-11); Įstatai (2015-09-11).

- - -

UAB "Fondika", kodas 303091257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3464663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-15).

- - -

UAB AUPORA, kodas 303012060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3464664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-16).

- - -

UAB "FORNETA", kodas 300543287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Naujoji g. 9
Pranešimo Nr. 3464665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-11); Įstatai (2015-09-11).

- - -

UAB "Autocodas", kodas 301532639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 3-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 3464666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "Lobortis", kodas 303151010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 3464667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-10).

- - -

UAB PARTNERBYGG, kodas 302664654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 3464668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

ŽŪB Smilgių ekologinis ūkis, kodas 303325824
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Panevėžio g. 23-1
Pranešimo Nr. 3464669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-09-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei / ŽŪB "Agrowill Smilgiai" valdybos posėdžio nutarimas dėl patalpų buveinės registravimui suteikimo
(2015-09-10); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2015-09-10).

- - -

Akcinė bendrovė "Pasvalio žemtiekimas", kodas 169176941
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 3464670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-16).

- - -

UAB "RB turtas", kodas 304094039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svirno g. 4E
Pranešimo Nr. 3464671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

UAB "Kompetencijos ugdymas", kodas 302390267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 21-56
Pranešimo Nr. 3464672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

"Honema", UAB, kodas 303240530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3464673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-16).

- - -

UAB Komercinė sintezė, kodas 302479449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3464674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-11 (2015-09-15).

- - -

OpusCapita Accounting, UAB, kodas 300517495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 3464675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2015-09-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-09-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2015-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-09-10);
Įgaliojimas (2015-09-10); Užsienio asmens pasas (2015-09-10).

- - -

S. Petrausko individuali įmonė, kodas 141722142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 6-23
Pranešimo Nr. 3464676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-11).

- - -

UAB Orbi Trade, kodas 302429898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3464677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-15); Užsienio asmens pasas (2015-09-15).

- - -

UAB "A. Andriūno transportas", kodas 164825977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 27-5
Pranešimo Nr. 3464678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "Omnisella", kodas 300035513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Lozoraičio g. 24A
Pranešimo Nr. 3464679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo, įstatų
patvirtinimo (2015-09-15).

- - -

UAB "Kauza", kodas 303320880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3464680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-30 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "Telmeda", kodas 302648568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 3E
Pranešimo Nr. 3464681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "Informsistema", kodas 303484940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 51
Pranešimo Nr. 3464682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renvitas", kodas 134521395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 27-29
Pranešimo Nr. 3464683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-14).

- - -

UAB "Sodma", kodas 304096378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3464684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Caverion Lietuva", kodas 211495540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3464685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-09-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-09-11); Įgaliojimas (2015-09-11);
Užsienio asmens pasas (2015-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 31

- - -

UAB "Mikroderma", kodas 303867853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 26-11
Pranešimo Nr. 3464686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-09-15).

- - -

UAB "Skangardas", kodas 126326399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 3464687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-10 (2015-09-11).

- - -

UAB Viva grupė, kodas 304059084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 4
Pranešimo Nr. 3464688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elektros energetika", kodas 302738617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 11-29
Pranešimo Nr. 3464689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-15).

- - -

VšĮ "CULTURE LIVE", kodas 302536245
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4-26
Pranešimo Nr. 3464690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-14);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-14).

- - -

K. Marynchyn IĮ, kodas 303350400
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3464691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-09-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-09-14).

- - -

UAB "Sėkmės asistentai", kodas 303225756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 3464692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-21 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISKU BALDAI", kodas 211545790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 21
Pranešimo Nr. 3464693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

TAXI KAUNAS, UAB, kodas 302455213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 195
Pranešimo Nr. 3464694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-10).

- - -

UAB "Eigera", kodas 303362185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 3464695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-15).

- - -

UAB "HABENTIA", kodas 125359745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 34B
Pranešimo Nr. 3464696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-07); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2015-06-09 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2015-09-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-04 (2015-09-07).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kašgarija" Švenčionių filialas, kodas 178865412
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 16A
Pranešimo Nr. 3464697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Olec", kodas 302859298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 3464698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bajos miškų investicijos", kodas 303387879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3464699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

UAB "Optovita", kodas 303390359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 3464700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-09-10); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-09-10).

- - -

UAB "Vivux", kodas 303462374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3464701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-11); Įgaliojimas (2015-09-11); Užsienio
asmens pasas (2015-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 34

- - -

MB "Saugamta", kodas 303102458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 32-29
Pranešimo Nr. 3464702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

MB "Orineidas", kodas 303902418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 91-3
Pranešimo Nr. 3464703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-15); Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

UAB "E.L.L. NEKILNOJAMAS TURTAS", kodas 211659210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3464704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-15); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-15); Įgaliojimas (2015-09-15); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2015-09-15); Įgaliojimas (2015-01-30).

- - -

UAB "Interneto pažintys", kodas 303488351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3464705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-14); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-09-14).

- - -

UAB "Grožio galia", kodas 303326876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-33
Pranešimo Nr. 3464706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-16).

- - -

UAB "Bolineza", kodas 303165070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3464707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

"Fish Agro", UAB, kodas 302600573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3464708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-11); Įgaliojimas (2015-09-11).

- - -

UAB "MRA", kodas 126233653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 20-9
Pranešimo Nr. 3464709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

ŽŪB Dumšiškių ekologinis ūkis, kodas 303324722
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paraseinio k. Paraseinio g. 2
Pranešimo Nr. 3464710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistrvaimo (2015-09-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei / Valdybos posėdžio nutarimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-09); Įgaliojimas (2015-09-09).

- - -

UAB "Laknojus", kodas 304083199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 59-81
Pranešimo Nr. 3464711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-15).

- - -

"ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas", UAB, kodas 111963319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 3464712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

Kricon Klaipėda, UAB, kodas 302938646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 3464713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Petukauskienės individuali įmonė, kodas 304002350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 30
Pranešimo Nr. 3464714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOLITA", kodas 123013068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 38
Pranešimo Nr. 3464715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14).

- - -

UAB "Incognito Films", kodas 302520999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 3464716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "Madna", kodas 303772387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 3464717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-04); Sutikimas suteikti patalpas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 37

juridinio asmens buveinei (2015-09-04); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir informacinei dalyvių sistemai (2015-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINORETA", kodas 221464970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 48-10
Pranešimo Nr. 3464718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Lietuvos Respublikos VRM pasienio policijos departamento Šiaulių riktinės Joniškio kontrolės tarnybos
darbuotojų profsajunga, kodas 157654344
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 3464719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-16).

- - -

UAB "Lido Holding", kodas 300946594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3464720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo (2015-09-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilties g. 10, kodas 150038517
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 10-36
Pranešimo Nr. 3464721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-09-10); Įstatai (2015-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir
pirmininko išrinkimo (2015-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-10).

- - -

MB "Arstvida", kodas 304095187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. M. K. Čiurlionio g. 49-2
Pranešimo Nr. 3464722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltic Interactive", kodas 300822461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 3464723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-09); Įgaliojimas
(2015-09-09); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-09).

- - -

UAB "GĖLIŲ VAISTINĖ", kodas 124921245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 4-17
Pranešimo Nr. 3464724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-08 (2015-09-11).

- - -

UAB "Mabos miškų brokeriai", kodas 303376263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3464725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo
(2015-09-02).

- - -

UAB "Veiklos partneriai", kodas 303121280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 3464726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-16); Akcininkų sprendimas (2015-09-16);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Akcininkų sprendimas (2015-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINKOS SKATINIMO IR KONSULTACIJŲ CENTRAS", kodas 125542369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3464727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

Piano Europa, UAB, kodas 302479506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7A-1
Pranešimo Nr. 3464728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-15); Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

UAB "Baltama", kodas 303211475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 8
Pranešimo Nr. 3464729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERMETA", kodas 186134535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k.
Pranešimo Nr. 3464730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "LOVESTA", kodas 301539530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 42-24
Pranešimo Nr. 3464731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-14);
Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

MB "SKUBITA", kodas 303055827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 3464732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2015-09-14); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras (2015-09-14); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 40

statuso, įsiteisėjo 2015-09-14 (2015-09-14); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2015-08-26 (2015-09-14).

- - -

MB "Domo užkandžiai", kodas 304054863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 61-22
Pranešimo Nr. 3464733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-11).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Nevėžio lankos", kodas 302618596
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vėriškių k. Vartų g. 4
Pranešimo Nr. 3464734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB General Investment Group, kodas 302817228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3464735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-14); Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "Inbrova", kodas 141966926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Pergalės g. 14
Pranešimo Nr. 3464736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-16).

- - -

UAB "Pajūrio buhalterija", kodas 303219059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 10
Pranešimo Nr. 3464737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CIE LT FORGE", kodas 110748299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 12
Pranešimo Nr. 3464738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-09-16).

- - -

UAB "Golden Mile Ltd.", kodas 110897033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3464739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-10 (2015-09-14).

- - -

UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 179901854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 22
Pranešimo Nr. 3464740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2015-09-15); Valdybos posėdžio
protokolo išrašas / Dėl vadovo skyrimo (2015-09-15).

- - -

UAB "VILNIAUS ARTA", kodas 302521567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 5-7
Pranešimo Nr. 3464741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

MB "Autodensa", kodas 304038617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 4
Pranešimo Nr. 3464742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB VAISTINĖ "SALVIJA", kodas 110592761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 3464743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-07-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "Servisa ICT", kodas 300586363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3464744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-14); Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "DL energy", kodas 302788189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 54-59
Pranešimo Nr. 3464745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-16); Įstatai (2015-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-16).

- - -

UAB "Amerilita", kodas 303305939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3464746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-15).

- - -

UAB "Germalita accounting & consulting", kodas 300032467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 3464747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190449259
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 43

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 24
Pranešimo Nr. 3464748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-09-14); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-09-14); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-09-14).

- - -

UAB "TTM Logistic", kodas 302713902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3464749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

UAB "RV Statyba", kodas 300530051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 3464750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KEMEK ENGINEERING", kodas 124100661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3464751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-09-11); Įstatai (2015-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-09-11); Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagėgių komunalinis ūkis", kodas 177390158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 3464752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16); Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-16); Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINSALTAS", kodas 123948271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3464753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-09-14); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-11); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2015-09-11).

- - -

UAB "Sena skrynia", kodas 303228656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rodūnios g. 6
Pranešimo Nr. 3464754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2015-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-09-04); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-09-04).

- - -

UAB "Autoturba", kodas 303086908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 1
Pranešimo Nr. 3464755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų, pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2015-08-31).

- - -

ŽŪB Žadžiūnų ekologinis ūkis, kodas 303325870
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. Gudelių g. 30-2
Pranešimo Nr. 3464756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei / Valdybos posėdžio nutarimas dėl leidimo registruoti buveinę (2015-09-10); Įgaliojimas (2015-09-10).

- - -

UAB "M&KO", kodas 300651544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Antakalnio g. 59
Pranešimo Nr. 3464757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-09-15).

- - -

UAB "Demiva", kodas 302621165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 3464758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "O&D INTER COMPANY", kodas 303048455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-115
Pranešimo Nr. 3464759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-09-14).

- - -

UAB "KALGRINA", kodas 260299630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k.
Pranešimo Nr. 3464760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Rojaus kampelis", kodas 301734911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 16-20
Pranešimo Nr. 3464761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Šilinė", kodas 134265533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smėlio g. 11
Pranešimo Nr. 3464762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2015-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-11).

- - -

UAB "ZELAS", kodas 300974654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3464763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 46

Viešoji įstaiga "Mona Lina", kodas 300650321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 91-14
Pranešimo Nr. 3464764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-11); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-11); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-09-11).

- - -

UAB "Armidona", kodas 304046934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3464765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų keitimo įregistravimo
(2015-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-09); Užsienio asmens pasas
(2015-09-09).

- - -

UAB "Kavamanas", kodas 304028530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 3464766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-15).

- - -

UAB "MEDA PLIUS", kodas 302745362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 3464767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "Baltijos delikatesų konservai", kodas 301542042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 8B
Pranešimo Nr. 3464768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-09-09); Pranešimas / Apie įstatinio kapitalo didinimą
(2015-09-09); Įgaliojimas (2015-09-09).

- - -

UAB "Antaleks", kodas 302475707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 3464769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2015-09-16).

- - -

Thermotraffic GmbH Internationale Kuhlspedition Lietuvos filialas, kodas 303257362
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 3464770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Milindra", kodas 304095205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3464771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gruntinvesta", kodas 300078258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ismonių k.
Pranešimo Nr. 3464772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "M. Desyatkov", kodas 303378862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Suvainiškio mstl. Ratkūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 3464773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-09).

- - -

UAB "Bayer", kodas 111818633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 3464774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 48

UAB "Baltų Joris", kodas 304089661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 3-34
Pranešimo Nr. 3464775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-14).

- - -

UAB "Sporto platformos", kodas 304079222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 3464776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2015-09-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įmonės įstatinį kapitalą (2015-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zapynė", kodas 160303031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Vytauto g. 45A
Pranešimo Nr. 3464777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "Autoklanas", kodas 303121017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3464778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-09).

- - -

UAB REALISTER MEDIA, kodas 302411708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3464779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "Negotium", kodas 303480988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3464780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-10).

- - -

UAB "Venorsa", kodas 303210590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3464781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16);
Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -

MB "Partizanų grupė", kodas 303167406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3464782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

E. Milkiaus UAB, kodas 177234981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ramučių g. 36-1
Pranešimo Nr. 3464783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-15).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų plaukimo federacija, kodas 304083854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 48
Pranešimo Nr. 3464784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-09-15);
Atstovavimo sutartis (2015-09-15).

- - -

T-REAL, UAB, kodas 302534881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3464785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-09-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-09-10).

- - -

UAB "Archelsona", kodas 126261784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 74-12
Pranešimo Nr. 3464786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-16 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-16).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Birutės alėja", kodas 300512352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 24
Pranešimo Nr. 3464787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-09-10);
Įstatai (2015-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-09-10).

- - -

UAB "Apotheca vaistinė", kodas 134858576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 3464788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūrų išregistravimo (2015-09-14); Įsakymas / Dėl prokūrų atšaukimo (2015-09-14).

- - -

UAB "Adoleo", kodas 303431546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3464789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-11); Užsienio asmens pasas (2015-09-11).

- - -

UAB "Krasta Auto Klaipėda", kodas 302697056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40
Pranešimo Nr. 3464790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TSV", kodas 302464194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 3464791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Įgalioto asmens prašymas išregistruoti įgaliojimą jam atsisakius suteiktų įgaliojimų
(2015-09-16).

- - -

UAB "Aqua Baltija", kodas 302442162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3464792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-11 (2015-09-15).

- - -

UAB Staugaitienės vaistinė, kodas 134888377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 29-57
Pranešimo Nr. 3464793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2015-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-11).

- - -

UAB "AMBER TRADE", kodas 303356385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 58
Pranešimo Nr. 3464794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

Aušrinės Dubauskienės įmonė, kodas 145466847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Maskvytės k. Rožių g. 4
Pranešimo Nr. 3464795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 52

UAB "Merisana", kodas 304065258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3464796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ugnies ženklai", kodas 135609161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 3464797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-09-15).

- - -

UAB "Oritas", kodas 303075609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3464798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

MB "Sabė", kodas 304089615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3464799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-14);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-14); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRAKSAS", kodas 124097642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3464800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-02 (2015-09-14).

- - -

UAB "Realūs sprendimai", kodas 302528921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-8
Pranešimo Nr. 3464801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "Functus", kodas 304084333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3464802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-09); Įgaliojimas (2015-09-01); Įgaliojimas
(2015-09-01); Įgaliojimas (2015-09-01); Įgaliojimas (2015-09-01).

- - -

UAB "WELLDENT", kodas 301795565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1-27
Pranešimo Nr. 3464803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-16).

- - -

UAB "Tomsima", kodas 300915588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 71-36
Pranešimo Nr. 3464804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Tramontana.LT", kodas 302592767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3464805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-09-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURIDOLA", kodas 123790921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 3464806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

Lino Ambrazevičiaus įmonė, kodas 159824368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naugardiškės k. Aušros g. 31
Pranešimo Nr. 3464807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl adreso keitimo (2015-09-15); Įsakymas (2015-09-15).

- - -

UAB "KINERGO BALTIK", kodas 302784543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 3-57
Pranešimo Nr. 3464808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Akcininkų
sprendimas (2015-09-15).

- - -

"Baltoji paukštė", UAB, kodas 303365224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 3464809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-15).

- - -

N. Bugajevos personalinė įmonė, kodas 123161387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 10-5
Pranešimo Nr. 3464810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-08 (2015-09-15).

- - -

Vektrasa, UAB, kodas 302918309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3464811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-15).

- - -

UAB KULEOR, kodas 302701519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3464812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-14).

- - -

UAB "Rasdana", kodas 302339187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3464813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Litrus LT", kodas 304028676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3464814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SVEDELITA", kodas 301645583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 24
Pranešimo Nr. 3464815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DR statyba"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-09-11); Įstatai (2015-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir pavadinimo
pakeitimo, įstatų, pakeičiant įstatinio kapitalo ir akcijų nominalią vertę iš išraiškos litais į išraišką eurais, patvirtinimo
(2015-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių laidotuvių namai", kodas 174206197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. L. Giros g. 26
Pranešimo Nr. 3464816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 56

Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2015-09-11); Įgaliojimas (2015-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LT-co", kodas 121033175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 45-20
Pranešimo Nr. 3464817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kintas", kodas 177222527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 3464818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-15).

- - -

UAB "Latum", kodas 304082695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3464819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga traktorių "Zetor" klubas, kodas 304095995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3464820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audasta", kodas 302823398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Ievų g. 6
Pranešimo Nr. 3464821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

"Atesta", UAB, kodas 147679018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 16A
Pranešimo Nr. 3464822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KOMFORTO PASAULIS", kodas 245821950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27-34
Pranešimo Nr. 3464823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "Palsana", kodas 301536769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 52
Pranešimo Nr. 3464824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2015-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkasta", kodas 185203779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Daukanto g. 31
Pranešimo Nr. 3464825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-16); Atskyrimo sąlygos (2015-09-16).

- - -

UAB "TV gama", kodas 302947887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 10-21
Pranešimo Nr. 3464826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-15).

- - -

Viešoji įstaiga Pakruojo ligoninė, kodas 168061612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. L. Giros g. 3
Pranešimo Nr. 3464827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VŠĮ Pakruojo ligoninė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; gydymo tarybos; slaugos tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų įregistravimo
(2015-09-11); Įstatai (2015-09-11); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo
(2015-09-11).

- - -

UAB "Minela", kodas 300593190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kriūkų mstl.
Pranešimo Nr. 3464828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "VP finansai", kodas 302873351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 3464829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-16); Įstatai (2015-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-16).

- - -

Kuršėnų "PAVENČIŲ BENDRUOMENĖ", kodas 300033850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. K. Donelaičio g. 28
Pranešimo Nr. 3464830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2015-09-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2015-09-08).

- - -

UAB "DRŪKŠIŲ BANGA", kodas 110876053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 15-48
Pranešimo Nr. 3464831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-16).

- - -

Asociacija Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300048592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3464832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2015-09-14);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-09-14).

- - -

UAB DELAUTA, kodas 302885065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3464833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-15); Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

Vengrijos įmonės "EGI CONTRACTING/ENGINEERING Co.Ltd" atstovybė, kodas 110260175
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19B
Pranešimo Nr. 3464834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; steigėjo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo steigimo dokumentas; Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

UAB "Agrosales", kodas 302440250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 23-2
Pranešimo Nr. 3464835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir sumažinus įstatinį kapitalą (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "KM Invest", kodas 302031556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3464836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-14); Įgaliojimas (2015-09-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-10 (2015-09-14).

- - -

Paramos fondas "Vincamus", kodas 192038160
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 4-9
Pranešimo Nr. 3464837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-09-04);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2015-09-04).

- - -

UAB "Pardavimų guru", kodas 304069502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3464838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-14).

- - -

UAB "Meganora", kodas 126276715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 109-172
Pranešimo Nr. 3464839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas (2015-09-14).

- - -

UAB "ST Service", kodas 302297998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3464840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "Occupo", kodas 304095155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 3464841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AB "Premia KPC", kodas 304045355
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3464842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2015-09-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių keitimo (2015-09-09); Užsienio asmens pasas (2015-09-09);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS DRAUGAI", kodas 121968193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 95-80
Pranešimo Nr. 3464843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Vokietijos įmonės "Lacufa AG Lacke und Farben" atstovybė "Lacufa AG Buro Vilnius", kodas 110261124
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 3464844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŽUIC Trade", kodas 126353460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 1C
Pranešimo Nr. 3464845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-10); Įgaliojimas (2015-09-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-05 (2015-09-10).

- - -

UAB "Budinvest", kodas 300625663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 3464846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUKIS", kodas 121969719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 23-23
Pranešimo Nr. 3464847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOERA", kodas 180765718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 19-5
Pranešimo Nr. 3464848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Lupela", kodas 303238928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3464849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "Vigura", kodas 147129946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 47-18
Pranešimo Nr. 3464850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2007-03-27).

- - -

"Karelita", UAB, kodas 304063481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3464851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-15).

- - -

UAB "Apskaitos paslaugų spektras", kodas 302587460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Ramioji g. 28-23
Pranešimo Nr. 3464852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2015-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-11).

- - -

UAB "NAMILOS PROJEKTAI", kodas 302894477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 63

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 3464853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-10); Įstatai (2015-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo
paskyrimo (2015-09-10); Pranešimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-09-10).

- - -

Tauragės kredito unija, kodas 112046768
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 3464854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Jokareta", kodas 304091623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 18-65
Pranešimo Nr. 3464855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-14).

- - -

UAB "DAMŲ VASARA", kodas 148212195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 63-33
Pranešimo Nr. 3464856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-01).

- - -

UAB "Linkbalta", kodas 303459392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 3464857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-09-14).

- - -

S. Žilio paslaugų įmonė, kodas 253085850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 7-42
Pranešimo Nr. 3464858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2015-09-15).

- - -

Sporto ir aerobikos klubas, kodas 145860233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 41
Pranešimo Nr. 3464859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2015-09-15).

- - -

ŽŪB Skėmių ekologinis ūkis, kodas 303325692
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k. Kėdainių g. 13
Pranešimo Nr. 3464860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei / Valdybos posėdžio nutarimas dėl leidimo registruoti buveinę (2015-09-10); Įgaliojimas (2015-09-10).

- - -

Asociacija "Garso gamintojai", kodas 302609519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 82
Pranešimo Nr. 3464861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-14).

- - -

BM SPV 2 UAB, kodas 304067444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3464862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-09-11);
Įgaliojimas (2015-09-11).

- - -

FAYAD EL MAWED, IĮ, kodas 303161887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 3464863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 65

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO SABINA", kodas 141188119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9A
Pranešimo Nr. 3464864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB M Prekyba, kodas 302575426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 3464865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALANAS", kodas 302490342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 3464866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-09-14).

- - -

Maltos ordino pagalbos tarnyba, kodas 190740859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 56B
Pranešimo Nr. 3464867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prezidiumo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir prezidiumo narių duomenų įregistravimo
(2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir prezidiumo narių
išrinkimo (2015-09-14).

- - -

UAB "Stebuklai", kodas 302785218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3464868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 66

UAB "Lundin ir baltika", kodas 303116194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3464869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo
(2015-09-02); Įgaliojimas / kopija (2015-09-02).

- - -

UAB "Geosfera", kodas 134878116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 32A
Pranešimo Nr. 3464870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AAA WRISLIT", kodas 210646690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-60
Pranešimo Nr. 3464871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15).

- - -

UAB "Zvetnoy Enterprises", kodas 303007825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3464872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-09-15).

- - -

UAB "KITRON", kodas 110681861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 151
Pranešimo Nr. 3464873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2015-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimų (2015-08-18); Išrašas / Sutarties dėl teisinių paslaugų
išrašas (2015-08-18); Užsienio asmens pasas (2015-08-18); Užsienio asmens pasas (2015-08-18); Užsienio asmens
pasas (2015-08-18).

- - -

"Enercom Capital", UAB, kodas 302502022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3464874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-09-11); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tolimojo keleivinio transporto kompanija, kodas 123836945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 3464875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-09-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-09-07); Įgaliojimas (2015-09-07).

- - -

AB "BALTIC SHOPPING CENTERS", kodas 111621714
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 3464876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2015-09-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos rinkimų (2015-09-10); Įgaliojimas (2015-09-10).

- - -

UAB "Namų statybos projektai", kodas 302598777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 17-31
Pranešimo Nr. 3464877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-15).

- - -

UAB "EMEX Logistics", kodas 302676806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 3464878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-15).

- - -

UAB "Tviskara", kodas 304093898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-31
Pranešimo Nr. 3464879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-14).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kašgarija" Šiaulių filialas, kodas 302783402
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 127
Pranešimo Nr. 3464880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Vipkodas", kodas 304095988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3464881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROKLIMATAS", kodas 120430074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-74
Pranešimo Nr. 3464882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo
iš Lt į Eur, įstatinio kapitalo didinimo bei įstatų patvirtinimo (2015-09-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2015-09-09).

- - -

Sakalaičių sodų asociacija, kodas 302297795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių Sodų 8-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3464883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2015-09-10).

- - -

Vilniaus r. Nemenčinės vaikų darželis, kodas 303381239
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kranto g. 21
Pranešimo Nr. 3464884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimas
dėl vadovo paskyrimo (2015-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 69

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gyvulių produktyvumo kontrolė", kodas 110072967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 3464885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-09-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-09-09); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-09-09); Įgaliojimas
(2015-09-09).

- - -

UAB "Jiddi", kodas 302855150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3464886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-11).

- - -

UAB "Vilnėjas", kodas 303431521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3464887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-14).

- - -

UAB "Arvi biodegalai", kodas 300581277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 3464888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-14).

- - -

UAB ERGIVA, kodas 303048996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 65-49
Pranešimo Nr. 3464889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 70

- - -

Asociacija "Renginių linija", kodas 302422804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 82
Pranešimo Nr. 3464890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-14).

- - -

UAB "KT Investicijos", kodas 302516303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3464891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

AB "Baltic mill", kodas 302639722
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 3464892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-09-14); Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "Pakruojo vandentiekis", kodas 167922698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3464893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Napsita", kodas 302855054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Saulės tak. 3-16
Pranešimo Nr. 3464894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 71

Lindorff Oy filialas, kodas 111882842
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3464895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

UAB "AIRINA", kodas 302667102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3464896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

UAB "Justeko", kodas 302680295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vainiūnų k. Draugystės g. 39B
Pranešimo Nr. 3464897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-14).

- - -

UAB "Co Projects", kodas 300564018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3464898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "Moreka", kodas 303400020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3464899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "Riepa", kodas 177117031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 72

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 11-10
Pranešimo Nr. 3464900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-15).

- - -

Ž. Barono įmonė, kodas 148219930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3464901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VINTIDA", kodas 302839228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3464902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-09-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-09-14); Įgaliojimas
(2015-09-14).

- - -

UAB "DTZ group", kodas 302568353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 46
Pranešimo Nr. 3464903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-16); Įstatai (2015-09-16); Akcininkų
sprendimas (2015-09-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Zinuva", kodas 302859921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3464904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-15); Įgaliojimas (2015-09-15); Užsienio asmens pasas (2015-09-15).

- - -

ŽŪB Eimučių ekologinis ūkis, kodas 303324715
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. Gudelių g. 30-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 3464905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei / Valdybos posėdžio nutarimas dėl leidimo registruoti buveinę (2015-09-09); Įgaliojimas (2015-09-09).

- - -

UAB "TMGGroup", kodas 302383251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Vaškų g. 23
Pranešimo Nr. 3464906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-15).

- - -

UAB "Fractomus", kodas 303272752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 3464907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-09-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-09-11).

- - -

UAB "Boulera", kodas 301867580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101A
Pranešimo Nr. 3464908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "Intermetal", kodas 300014191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kombinato g. 3
Pranešimo Nr. 3464909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo, valdybos narių
rinkimo (2015-09-14); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-09-14); Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "Desmita Solutions", kodas 302475657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3464910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-14); Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "Corvi adinventio", kodas 304074467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 9-6
Pranešimo Nr. 3464911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-15); Įgaliojimas (2015-09-15).

- - -

UAB "DAUGĖLA", kodas 300031924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 7
Pranešimo Nr. 3464912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIWI", kodas 121441839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 40
Pranešimo Nr. 3464913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Grožio renesansas ir Ko", kodas 301744574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 45-12
Pranešimo Nr. 3464914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų patvirtinimo
(2015-09-14); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2015-09-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Optimistas", kodas 141896374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 115
Pranešimo Nr. 3464915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Optimistas"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-09-10); Įstatai (2015-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo, valdymo organų rinkimo (2015-09-10).

- - -

Pravoslavų Šv. Petro-Pavlo cerkvės "Gailestingumo brolija", kodas 193257926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rygos g. 2
Pranešimo Nr. 3464916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPRESIJA", kodas 121459456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 28-17
Pranešimo Nr. 3464917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Sidola", kodas 300513924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 2A
Pranešimo Nr. 3464918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-09-15).

- - -

ŽŪB Želsvelės ekologinis ūkis, kodas 303325856
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k. Želsvelės g. 1
Pranešimo Nr. 3464919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo registravimo (2015-09-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei / ŽŪB "Agrowill Želsvelė" valdybos posėdžio nutarimas dėl leidimo suteikimo registruoti buveinę
(2015-09-10); Įgaliojimas (2015-09-10).

- - -

UAB "Profilkonsalta", kodas 303102636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 3464920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "Aukeda", kodas 304090674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 27-18
Pranešimo Nr. 3464921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, bendrovės adreso pakeitimų
įregistravimo (2015-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-16).

- - -

VšĮ "Kitokios pramogos", kodas 304095956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3464922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Noventus", kodas 302711431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Inovacijų g. 4
Pranešimo Nr. 3464923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-09-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PARKLITA", kodas 110871992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 9-4
Pranešimo Nr. 3464924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "Plevėsa", kodas 303336913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3464925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-30).

- - -

UAB "Minsana", kodas 303242855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilojų g. 16
Pranešimo Nr. 3464926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Akcininkų
sprendimas (2015-09-14).

- - -

AB bankas "FINASTA", kodas 301502699
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3464927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių ir stebėtojų tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2015-09-11); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo
(2015-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2015-09-11); Lietuvos banko
leidimas (2015-09-11); Įgaliojimas (2015-09-11).

- - -

UAB "Socialinė garantija", kodas 304095194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Maironio g. 51
Pranešimo Nr. 3464928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aukso žemė", kodas 302594533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3464929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Pilaitės terasos", kodas 303334264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3464930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 78

- - -

UAB "Sogus", kodas 304028217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 4-4
Pranešimo Nr. 3464931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-15).

- - -

UAB "Solutera", kodas 303301563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 48-11
Pranešimo Nr. 3464932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-30 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16);
Įgaliojimas (2015-07-29).

- - -

UAB "0 promilių", kodas 304095148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-11
Pranešimo Nr. 3464933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "KASINTA", kodas 300580150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Mokslo g. 1
Pranešimo Nr. 3464934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-09-02).

- - -

UAB "BIURO MENAS", kodas 300013680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pievų g. 24
Pranešimo Nr. 3464935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-11); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2015-09-01 (2015-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 79

V. Dorožinskij individuali įmonė, kodas 141150232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 144-58
Pranešimo Nr. 3464936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINDA", kodas 120153047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 32
Pranešimo Nr. 3464937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-09-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavirga", kodas 177337344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl.
Pranešimo Nr. 3464938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAKAS", kodas 121972843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 60-5
Pranešimo Nr. 3464939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Skreperis", kodas 300026044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 45
Pranešimo Nr. 3464940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2015-05-19 (2015-09-11).

- - -

UAB "SCAN TECHNIKA", kodas 158999560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Sodų g. 36
Pranešimo Nr. 3464941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-16).

- - -

UAB "Eko Baltija", kodas 303097872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Vakarės g. 30
Pranešimo Nr. 3464942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl pavadinimo ir įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMAR", kodas 300668807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 3464943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo
data 2015-09-01 (2015-09-11).

- - -

Lietuvos vaistininkų sąjunga, kodas 195741623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 43
Pranešimo Nr. 3464944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų, buveinės adreso, vadovo ir
valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14).

- - -

Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centras, kodas 145914695
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 3464945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-09-14); Nuostatų
pakeitimai (2015-09-14); Nuostatai (2015-09-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kašgarija", kodas 155599486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Cirkliškio k. Artojų g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 3464946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Privati struktūra", kodas 304093880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3464947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-14).

- - -

UAB "Vakarų tvirtovė", kodas 300667363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 8-211
Pranešimo Nr. 3464948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir padidinus įstatinį kapitalą (2015-09-09); Įstatai (2015-09-09); Įgaliojimas (2015-09-09).

- - -

UAB "Ad opus", kodas 304016916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Skaistės 2-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3464949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-10); Įstatai (2015-09-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-10).

- - -

UAB "AIN DAIMA", kodas 125337097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 30-43
Pranešimo Nr. 3464950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-11).

- - -

UAB "Rempalas", kodas 304092166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3464951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 82

- - -

UAB TP LOGISTICS, kodas 301526981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3464952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-15).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "Eurolinen", kodas 110382414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 3464953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Išrašas iš akcininkų susirinkimo sprendimo dėl valdybos
narių išrinkimo (2015-09-11); Valdybos sprendimas / Išrašas iš valdybos sprendimo dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2015-09-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-09-10); Įgaliojimas (2015-08-13); Įgaliojimas (2015-08-12); Įgaliojimo panaikinimas (2015-08-12);
Įgaliojimas (2015-08-12).

- - -

Onos Katinienės parduotuvė, kodas 285283630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Klausučių k.
Pranešimo Nr. 3464954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-16); Nuostatai (2015-09-16); Savininko
sprendimas / Įmonės savininkės sprendimas dėl nuostatų ir vadovo skyrimo. (2015-09-16).

- - -

UAB Metalo projektai, kodas 302769687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 51-7
Pranešimo Nr. 3464955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-15).

- - -

UAB "Avalonas", kodas 300009486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 9
Pranešimo Nr. 3464956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 83

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės žinios", kodas 171716024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 114
Pranešimo Nr. 3464957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-16); Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

UAB "Kropala", kodas 303530925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3464958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-14); Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maldara", kodas 157024121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Pažangos g. 30
Pranešimo Nr. 3464959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-09-15).

- - -

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g. 11A savininkų bendrija, kodas 302425686
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 11A-22
Pranešimo Nr. 3464960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2015-08-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2015-08-18).

- - -

458-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124790714
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-43
Pranešimo Nr. 3464961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio visuotinio narių susirinkimo protokolas dėl bendrijos
pirmininko išrinkimo (2015-09-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 84

- - -

MB "Delsva", kodas 304092629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 12-17
Pranešimo Nr. 3464962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-09-10);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2015-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-09-10).

- - -

MB Mandrius, kodas 303043586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3464963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Birštono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188644330
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 3464964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-11); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-09-11); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-09-11).

- - -

UAB "PSPI", kodas 303784877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 49-7
Pranešimo Nr. 3464965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CIVITTA HOLDINGS", kodas 302790286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 3464966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

MB "Euromedika", kodas 303197285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3464967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Wide Horizons, UAB, kodas 302711239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3464968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "OPS GROUP", kodas 302696417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3464969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14); Užsienio asmens pasas (2015-09-14).

- - -

UAB Kemp ir partneriai, kodas 160445835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 3464970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "Podita", kodas 302859323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3464971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

UAB "Imprekas", kodas 303425931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gunkliškių g. 13
Pranešimo Nr. 3464972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-15 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Kaišiadorių rajono poskyris, kodas
158972360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 3464973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2015-09-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir valdybos keitimo įregistravimo (2015-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko rinkimo, valdybos narių keitimo (2015-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo
(2015-08-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "BERŽAS", kodas 177486046
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 11
Pranešimo Nr. 3464974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-09-08); Įstatai (2015-09-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimų,
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-09-08).

- - -

UAB "PERELITA", kodas 125638823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 55-9
Pranešimo Nr. 3464975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Navidas", kodas 303419946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 26-52
Pranešimo Nr. 3464976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Poloneta", kodas 304092248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3464977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-15).

- - -

UAB "Roklita", kodas 303100546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3464978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSNĖ", kodas 145466128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20D
Pranešimo Nr. 3464979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

IĮ "Aukštuolė", kodas 300562280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Jaunimo g. 7
Pranešimo Nr. 3464980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-09-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-08-18 (2015-09-11).

- - -

UAB "Loneresa", kodas 303538886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3464981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-15).

- - -

Nacionalinė tabako ir alkoholio kontrolės koalicija, kodas 301791588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 3464982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio narių susirinkimo; revizijos komisijos; suvažiavimo; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-14).

- - -

UAB AKINA, kodas 136019936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 1-20
Pranešimo Nr. 3464983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-16).

- - -

UAB "Aksa holdingas", kodas 303066880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 10H
Pranešimo Nr. 3464984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-09-16); Įgaliojimas (2015-08-31); Įgaliojimas (2014-04-30).

- - -

UAB "Tavix", kodas 302859234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3464985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

MB "Agroprima", kodas 303385305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Merešlėnų k. Tilto g. 24
Pranešimo Nr. 3464986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-03 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-16).

- - -

MB "Polinezijos aromatas", kodas 303345563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 21-26
Pranešimo Nr. 3464987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Sprendimas / Dėl mažosios
bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-09-15).

- - -

UAB Geras Variantas, kodas 302588548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 22
Pranešimo Nr. 3464988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-09-14).

- - -

UAB "REMINA A", kodas 302715134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3464989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-04 (2015-09-14).

- - -

Taikos g. 43-ojo namo savininkų bendrija, kodas 169293834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 43
Pranešimo Nr. 3464990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; Nuolatinės balsų skaičiavimo
komisijos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-09-09);
Įstatai (2015-09-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-09-09).

- - -

UAB "VARIA IR PARTNERIAI" KŪB, kodas 122061327
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 8
Pranešimo Nr. 3464991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
tikrojo (-ųjų) nario (-ių); Komanditorio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties ir komanditorių duomenų
įregistravimo (2015-09-14); Veiklos sutartis (2015-09-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-09-14); Užsienio
asmens pasas (2015-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2015-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-06-13); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-13); Įgaliojimas (2006-01-13); Įgaliojimas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 90

(2006-01-13); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl jungtinės veiklos sutarties patvirtinimo (2004-03-22); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-03-22); Prašymas / Dėl jungtinės veiklos sutarties pakeitimų įregistravimo.

- - -

UAB "Aigus", kodas 304093161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 3464992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-15); Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "Jukonas", kodas 304094402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 26-35
Pranešimo Nr. 3464993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

UAB "Statrenta", kodas 302917901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3464994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lux Rent"); buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, pavadinimo, buveinės
adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-09-14); Įstatai (2015-09-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2015-09-14); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2015-09-14).

- - -

UAB "URBAN LINE", kodas 300149157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 3464995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-15); Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-260 Puslapis 91

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


